
Kündigung und Providerwechsel Anulimi e kontratës dhe 
ndërrimi i Provirerit 

Bisheriger Provider /  (Provideri i deritashëm ) Absender / Domaininhaber (Dërguesi / Pronari i Domenit)  )

Firmenname   (Emri i Firmës)

PLZ / Ort  (Nr.postës / Vendi)

Telefon  (Telefoni)

Anschrift  (Adresa)

Telefax  (Telefaxi) 

Name / Vorname des Vertragspartners  (Emri / Mbiemri i pronarit)

PLZ / Ort  (Nr.postës / Vendi )

Telefon (für Rückfragen)   (Telefoni – për ndonjë pyetje eventuale )

Anschrift  (Adresa)

Kündigung und Übertragung (KK) meiner Domain          ( Anulimi i kontratës dhe bartja (KK) e domenit )

Hiermit kündige ich mit sofortiger Wirkung zum nächstmöglichen Termin:
Me këtë e anuloj kontraten me ndikim të menjëhershë sa ma shpejtë që të është e mundur: 

o allein die Domain: 
vetm domenin:

o die Domain mit dem damit verbundenen Tarif:
Domenin me tarifën që është e lidhur me të: 

Sehr geehrte Damen und Herren,

als Domaininhaber (Admin-C) der oben genannten Domain erkläre ich mich damit einverstanden, dass meine Domain 
entsprechend zur WebKos - Muharrem Musa (Provider) und deren Partner Broadnet Mediascape Communications AG 
(DENIC-Mitglied) wechselt.

Ich fordere Sie auf, einem bereits gesellten KK bzw. einem kommenden KK-Antrag (Providerwechsel) zuzustimmen. In 
bin einverstanden, dass die Domain durch die Antragsteller (DENIC-Mitglied) zur Verwaltung übernommen wird.

Vielen Dank im Voraus für die sorgfältige und zügige Bearbeitung!

Të nderuar Zonja dhe Zotërinjë,

si pronarë (Admin-C) i domenit të lartëpërmendur deklaroj se jamë i pajtimit që domeni imë  të bartet tek 
WebKos - Muharrem Musa (Provider) dhe pertnerët e saj Broadnet Mediascape Communications AG (Antarë i DENIC-ut)

Unë kërkoj nga Ju që këtë KK-konntratë ose edhe një KK-konrtatë të ardhëshme (për ndrrimin e providerit) ta miratoni. Unë jamë i 
vetëdishëm që domeni imë do të pranohet dhe administrohet nda prvideri i lartë përmendur (antarë i DENIK-ut).

Ju faliminderojmë për punën Tuaj për përpunimin e dokumentacionit.

ggf. Stempel (v.v) Unterschrift des Domaininhabers / Admin-C
(Nënshkrimi i pronarit të domenit / Admin-C)

Ort, Datum (vendi, data)
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